ドンペリドン錠 5mg「EMEC」包装変更に関するご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品をアルミピロー包装へと変更いたしましたので、ご案内申し上げます。

今回の変更に伴い、個装箱に       の表示をさせていただきます。

なお、製剤の組成・性状、効能・効果、包種等の変更はございません。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後ともより一層のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

２０１３年５月

 １．変更開始ロット・出荷時期  [メーカーコード：623]

製品名 包装
変更開始

ロット

包装変更品の

使用期限

代理店様への

出荷時期

100錠（PTP） 34A98S 2015年 12月 2013年 5 月

出荷時期につきましては、在庫状況により若干前後することがあります。

 ２．変更内容

●これまで PTP シート束を個装箱で直接包装しておりましたが、アルミピロー包装を追加いたしました。

   （右写真参照）

●アルミピロー包装追加に伴い、個装箱サイズを以下のように変更しました。

エルメッド エーザイ製品に関するお問い合わせは、

弊社医薬情報担当者または商品情報センターへ

０１２０－２２３－６９８

（受付時間：平日 9:00～17:00 / 土・日・祝日、会社の休日を除く）

http://www.emec.co.jp

エルメッド エーザイ株式会社

包装
変更前 変更後

縦 横 高さ 縦 横 高さ

100錠(PTP) 44mm 103mm 35mm 46mm 108mm 33mm

CODE MDO (H)001

2013年 5月作成

http://www.emec.co.jp/